



מספר הליך: ת(0054)2010  
ישיבה מס' 30  
עמוד 1

**הנושא: תוכנת "אינטלינקס"  
ספק יחיד**

**צרופות:**

אישור תקציבי  
בל/ 8701 חוות דעת מקצועית במסגרת כוונה להתקשר עם ספק יחיד  
אישור מהספק על היותו ספק יחיד  
הצעות המחיר מהספקים  
פנייה לוועדה

**מסגרת:** ₪ 725,400

**סעיף תקציבי:** 2109189

**דיון:** מפניית האגף המקצועי: עקב המצב במדינה וכדי להבטיח המשכיות עסקית לביטוח הלאומי, הרחבנו את אפשרויות העבודה מהבית, מיום א' ה 8/10/23 הוספו 800 עובדים. כדי לאפשר את התחברות עובדי הביטוח הלאומי מהבית וכדי לשמור על מערכת המחשב שלנו בהיבט אבטחת מידע, אנו חייבים בקורת מפצות. הבקרה המפצה המבוקשת נמצאת בהתקשרות זו. באמצעותה נוכל להקליט ולנטר בזמן אמת כל התחברות דרך הרשת האינטרנטית, במקרה של סטייה, המערכת תקפיץ התראה בזמן אמת. המערכת הנוכחית מקליטה מיינפריים בלבד. לפני קצת פחות משנתיים ניתן אישור ספק יחיד עבור המערכת ואנו מבקשים אישור חדש מהטעמים הבאים:

1. הקלטה ושחזור לצורך ניגון ויזואלי (replay) של גישת משתמשי קצה למערכות מיינפריים web-I ע"י מערכת אחודה אחת.
  2. חיפוש תכנים בהקלטות של גישת משתמשים למיינפריים web-I ע"י מערכת אחודה אחת.
  3. זיהוי מסכים ספציפיים וחילוץ תוכן שדות ממסכים שהוקלטו במערכת מיינפריים ו-web ע"י מערכת אחודה כולל העברת התכנים למנוע חוקים.
  4. הגדרת חוקים עסקיים על שילוב של תכני שדות שחולצו ממערכות מיינפריים ו-web ויצירת התרעות על גישה חשודה למידע של מבטחים.
  5. הקלטה וניטור ללא שימוש בהתקנה מקומית agentless
  6. יכולת המערכת לגילוי, חשיפת הונאות, התחזות, יצירת דחוף"ת והתראות בזמן אמת.
  7. בנוסף לאמור לעיל המוצר של חברת בוטומלין מבוסס על טכנולוגיה מוגנת על ידי פטנט רשום בישראל, בארה"ב ובמספר מדינות באירופה.
- למיטב ידיעתי, חברת בוטומלין עם מוצר האינטלינקס היא היחידה בשוק שיכולה להציע את כל דרישות הביטוח הלאומי תחת מוצר אחד. הוכרה כספק יחיד בשע"מ לפני מספר ימים. אבקש להכיר בחברה ובמוצר המוצע כספק יחיד.

שאלה: אין מוצר אחר שיכול לעשות את כל המבוקש?  
תשובה: לא ולא יכול להיות מוצר כזה. זו התוכנה היחידה שיכולה לעבוד באופן מלא מול שתי המערכות (וב web-MF)  
שאלה: אם הוועדה הייתה עומדת על פרסום ספק יחיד היה סיכוי לקבל פנייה נוספת מגורם כלשהו?

## מספר הליך: ת(0054)2010

ישיבה מס' 30

### עמוד 2

תשובה: ממש לא. לשם הדוגמא במשרד האוצר בוצע פרסום במוצר כמעט זהה למה שדחש למוסד ולא התקבלו פניות. ההתקשרות אושרה לפני מספר שבועות לאחר ביצוע פרסום כנדרש.

שאלה: מה הדחיפות הקיימת לאור המצב?

תשובה: לאור המצב הביטחוני חיברנו לעבודה מרחוק עוד כ-800 עובדים מאתמול בבוקר. מדובר על כרבע מעובדי המוסד! בשל העלייה בניסיונות של מתקפות סייבר בימים אלו אנו חייבים את המוצר שיכול לייצר הגנה טובה ורחבה בנושא הזה.

שאלה: האם יכולים להיות כמה מוצרים שיעניקו את המוצר הסופי הדרוש למוסד כעת? תשובה: באופן תיאורטי בלבד. יהיה צורך במספר רב של מוצרים שידעו לקיים ממשק בין האחד לשני ואין היתכנות ריאלית למוצר כזה. צריך לזכור שהמוסד עובד כבר שנים ארוכות עם ה-MF כספק יחיד. בלתי אפשרי ובלתי מעשי לבקש "לבנות" מעליו מוצרים חדשים שלא יתאימו לו. גם העלות תהיה גבוהה בהרבה כמוכן.

### החלטה:

הוועדה מאשרת התקשרות בתנאים הקיימים עם חברת 'בוטומליין' לצורך הקלטת וניטור פעולות לחיבור מרחוק בסיסת ה-WEB מיום 1.10.2023 ועד ליום 31.09.2024 בעלות של \$ 160,858 בתוספת מע"מ.

ההחלטה ניתנת עפ"י תקנה 3א(ג) לתקנות חובת המכרזים, בדבר אישור התקשרות עם ספק יחיד בלא פרסום הודעה כאמור בתקנה זו וזאת מטעמים מיוחדים שיירשמו.

### נימוקים:

לפני כשנה וחצי בלבד פורסם ספק יחיד לחברה זו. לא התקבלו פניות כלשהו ואושרה התקשרות לתחזוקת המערכת. בהתאם לפניית האגף לא סביר כי קיים שינוי כלשהו במצב הדברים בתקופה שחלפה.

בהתאם לאמירות האגף המקצועי בדיון נראה כי אין תועלת של ממש בפרסום כאשר לא קיימת חברה אחרת המסוגלת לספק את המוצר הספציפי הדרוש למוסד בדחיפות. המצב הביטחוני החריג במדינה והחובה על המוסד להמשיך ולתפקד באופן מלא ולספק שירותים חיוניים לאזרחי המדינה, כולל באמצעות עבודה של עובדים רבים מהבית/מרחוק מצדיקים, לעמדת חברי הוועדה, את אישור ההתקשרות ללא ביצוע פרסום כנדרש.

### חתימת חברי הוועדה מיום 09.10.2023



יועץ משפטי  
עו"ד טל בדש



מרכזת הוועדה  
אורלי עובדיה



נציג חשב  
אמיר בן גיא, רו"ח



יו"ר  
לאה שוקר